Департамент энергетики и тарифов
ивановской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

«> серф бе г.

ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФОВоиионныйбор—

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
т

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 мая 2023 г.
№ 18-к/2

О внесении изменений в постановление Департамента энергетикии тарифов
Ивановской области от 30.01.2023 №3-к/1

Департамент энергетики и тарифов Ивановской области постановляет:

1. Внести изменение в постановление Департамента энергетики и тарифов

Ивановской области от 30.01.2023 № 3-к/1 «Об установлении тарифов и

утверждении производственной программыв сфере холодного водоснабжения и

водоотведения ООО «ВКХ Сети», осуществляющего деятельность в Китовском

сельском поселении Шуйского муницинального района», заменив в строке 1.1

таблицы приложения 1! слова «для других организаций, осуществляющих

водоснабжение» словами «для бюджетныхи прочих потребителей».

2. Настоящее постановление всупает в силу после дня его официального

опубликования.

Начальник Департамента 17 Е.Н. Морева